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CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS

GAD PARROQUIAL DE BELLAVISTA

Pagado
Comprom.

DENOMINACIÓNPARTIDA A B C = A + B D E G = C - D H = C - EF

 22,666.19  21,659.115  48,559.39  48,559.39GASTOS CORRIENTES  71,225.58  0.00  71,225.58  22,666.19

 18,212.56  17,408.6851  37,162.48  37,162.48GASTOS EN PERSONAL  55,375.04  0.00  55,375.04  18,212.56

 13,920.00  13,521.545101  27,840.00  27,840.00Remuneraciones Básicas  41,760.00  0.00  41,760.00  13,920.00

 13,920.00  13,521.545101050  27,840.00  27,840.00Remuneraciones Unificadas  41,760.00  0.00  41,760.00  13,920.00

 2,071.12  2,071.125102  3,808.88  3,808.88Remuneraciones Complementarias  5,880.00  0.00  5,880.00  2,071.12

 0.00  0.005102030  3,480.00  3,480.00Decimotercer Sueldo  3,480.00  0.00  3,480.00  0.00

 2,071.12  2,071.125102040  328.88  328.88Decimocuarto Sueldo  2,400.00  0.00  2,400.00  2,071.12

 2,221.44  1,816.025106  5,513.60  5,513.60Aportes Patronales a la Seguridad Social  7,735.04  0.00  7,735.04  2,221.44

 1,621.68  1,216.265106010  3,243.36  3,243.36Aporte Patronal  4,865.04  0.00  4,865.04  1,621.68

 599.76  599.765106020  2,270.24  2,270.24Fondo de Reserva  2,870.00  0.00  2,870.00  599.76

 937.85  734.6553  1,492.15  1,492.15BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO  2,430.00  0.00  2,430.00  937.85

 383.45  383.455301  916.55  916.55Servicios Básicos  1,300.00  0.00  1,300.00  383.45

 0.00  0.005301010  100.00  100.00Agua Potable  100.00  0.00  100.00  0.00

 239.54  239.545301040  510.46  510.46Energía Eléctrica  750.00  0.00  750.00  239.54

 143.91  143.915301050  306.09  306.09Telecomunicaciones  450.00  0.00  450.00  143.91

 526.40  323.205307  203.60  203.60Gastos en Informática  730.00  0.00  730.00  526.40

 504.00  300.805307020  96.00  96.00Arrendamiento y Licencias de Uso de Paquetes Informáticos  600.00  0.00  600.00  504.00

 22.40  22.405307040  107.60  107.60Mantenimiento y Reparación de Equipos y Sistemas Informáticos 130.00  0.00  130.00  22.40

 28.00  28.005308  372.00  372.00Bienes de Uso y Consumo Corriente  400.00  0.00  400.00  28.00

 28.00  28.005308040  272.00  272.00Materiales de Oficina  300.00  0.00  300.00  28.00
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 0.00  0.005308050  100.00  100.00Materiales de Aseo  100.00  0.00  100.00  0.00

 1,279.53  1,279.5356  2,086.60  2,086.60GASTOS FINANCIEROS  3,366.13  0.00  3,366.13  1,279.53

 1,279.53  1,279.535602  2,086.60  2,086.60Intereses y Otros Cargos de la Deuda Pública Interna  3,366.13  0.00  3,366.13  1,279.53

 1,279.53  1,279.535602010  2,086.60  2,086.60Sector Público Financiero  3,366.13  0.00  3,366.13  1,279.53

 272.95  272.9557  828.50  828.50OTROS GASTOS CORRIENTES  1,101.45  0.00  1,101.45  272.95

 272.95  272.955702  828.50  828.50Seguros, Costos Financieros y Otros Gastos  1,101.45  0.00  1,101.45  272.95

 208.75  208.755702010  592.70  592.70Seguros  801.45  0.00  801.45  208.75

 64.20  64.205702030  235.80  235.80Comisiones Bancarias  300.00  0.00  300.00  64.20

 1,963.30  1,963.3058  6,989.66  6,989.66TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES  8,952.96  0.00  8,952.96  1,963.30

 1,963.30  1,963.305801  6,989.66  6,989.66Transferencias Corrientes al Sector Público  8,952.96  0.00  8,952.96  1,963.30

 137.47  137.475801010  1,512.17  1,512.17Al Gobierno Central  1,649.64  0.00  1,649.64  137.47

 1,825.83  1,825.835801040  5,477.49  5,477.49A Gobiernos Autónomos Descentralizados  7,303.32  0.00  7,303.32  1,825.83

 107,938.30  107,393.847  157,073.19  157,073.19GASTOS DE INVERSION  265,011.49  0.00  265,011.49  107,938.30

 2,534.50  2,442.1071  13,004.26  13,004.26GASTOS EN PERSONAL PARA INVERSION  14,860.66  678.10  15,538.76  2,534.50

 1,600.00  1,554.207101  3,200.00  3,200.00Remuneraciones Básicas  4,800.00  0.00  4,800.00  1,600.00

 1,600.00  1,554.207101050  3,200.00  3,200.00Remuneraciones Unificadas  4,800.00  0.00  4,800.00  1,600.00

 400.00  400.007102  396.67  396.67Remuneraciones Complementarias  466.67  330.00  796.67  400.00

 0.00  0.007102030  396.67  396.67Décimotercer sueldo  396.67  0.00  396.67  0.00

 400.00  400.007102040  0.00  0.00Decimocuarto Sueldo  70.00  330.00  400.00  400.00

 0.00  0.007105  9,043.99  9,043.99Remuneraciones Temporales  9,043.99  0.00  9,043.99  0.00
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 0.00  0.007105100  9,043.99  9,043.99Servicios Personales por Contrato  9,043.99  0.00  9,043.99  0.00

 186.40  139.807106  363.60  363.60Aportes Patronales a la Seguridad Social  550.00  0.00  550.00  186.40

 186.40  139.807106010  363.60  363.60Aporte Patronal  550.00  0.00  550.00  186.40

 348.10  348.107107  0.00  0.00Indemnizaciones  0.00  348.10  348.10  348.10

 348.10  348.107107070  0.00  0.00Compensación por Vacaciones no Gozadas por Cesación de Funciones 0.00  348.10  348.10  348.10

 17,410.16  17,010.1673  31,272.94  31,272.94BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION  47,793.10  890.00  48,683.10  17,410.16

 90.00  90.007302  3,000.00  3,000.00Servicios Generales  3,000.00  90.00  3,090.00  90.00

 90.00  90.007302040  0.00  0.00Edición, Impresión, Reproducción y Publicaciones  0.00  90.00  90.00  90.00

 0.00  0.007302050  3,000.00  3,000.00Espectáculos Culturales y Sociales  3,000.00  0.00  3,000.00  0.00

 860.00  460.007304  10.00  10.00Instalación, Mantenimiento y Reparación  70.00  800.00  870.00  860.00

 60.00  60.007304040  10.00  10.00Maquinarias y Equipos  70.00  0.00  70.00  60.00

 800.00  400.007304170  0.00  0.00Infraestructura  0.00  800.00  800.00  800.00

 16,460.16  16,460.167306  17,762.94  17,762.94Contrataciones de Estudios e Investigaciones  44,723.10 -10,500.00  34,223.10  16,460.16

 16,460.16  16,460.167306010  13,262.94  13,262.94Contrataciones de Estudios e Investigaciones  40,223.10 -10,500.00  29,723.10  16,460.16

 0.00  0.007306040  4,000.00  4,000.00Fiscalización e Inspecciones Técnicas  4,000.00  0.00  4,000.00  0.00

 0.00  0.007306120  500.00  500.00Capacitación a Servidores Públicos  500.00  0.00  500.00  0.00

 0.00  0.007308  10,500.00  10,500.00Bienes de Uso y Consumo de Inversión  0.00  10,500.00  10,500.00  0.00

 0.00  0.007308210  10,500.00  10,500.00Gastos para Situaciones de Emergencia  0.00  10,500.00  10,500.00  0.00

 85,931.26  85,879.2075  112,095.99  112,095.99OBRAS PUBLICAS  201,657.73 -3,630.48  198,027.25  85,931.26

 85,931.26  85,879.207501  112,095.99  112,095.99Obras de Infraestructura  201,657.73 -3,630.48  198,027.25  85,931.26
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 0.00  0.007501040  7,000.00  7,000.00De Urbanización y Embellecimiento  7,000.00  0.00  7,000.00  0.00

 84,643.26  84,591.207501050  104,274.78  104,274.78Obras Públicas de Transporte y Vías  192,548.52 -3,630.48  188,918.04  84,643.26

 1,288.00  1,288.007501070  821.21  821.21Construcciones y Edificaciones  2,109.21  0.00  2,109.21  1,288.00

 0.00  0.0077  700.00  700.00OTROS GASTOS DE INVERSION  700.00  0.00  700.00  0.00

 0.00  0.007702  700.00  700.00Seguros Costos Financieros y Otros Gastos  700.00  0.00  700.00  0.00

 0.00  0.007702010  700.00  700.00Seguros  700.00  0.00  700.00  0.00

 2,062.38  2,062.3878  0.00  0.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES PARA INVERSION  0.00  2,062.38  2,062.38  2,062.38

 2,062.38  2,062.387801  0.00  0.00Transferencia para Inversión al Sector Público  0.00  2,062.38  2,062.38  2,062.38

 2,062.38  2,062.387801040  0.00  0.00A Gobiernos Autónomos Descentralizados  0.00  2,062.38  2,062.38  2,062.38

 695.00  695.008  655.00  655.00GASTOS DE CAPITAL  1,350.00  0.00  1,350.00  695.00

 695.00  695.0084  655.00  655.00BIENES DE LARGA DURACION  1,350.00  0.00  1,350.00  695.00

 695.00  695.008401  655.00  655.00Bienes Muebles  1,350.00  0.00  1,350.00  695.00

 0.00  0.008401030  300.00  300.00Mobiliarios  300.00  0.00  300.00  0.00

 695.00  695.008401040  355.00  355.00Maquinarias y Equipos  1,050.00  0.00  1,050.00  695.00

 27,309.04  27,309.049  18,801.36  18,801.36APLICACION DEL FINANCIAMIENTO  46,110.40  0.00  46,110.40  27,309.04

 8,372.71  8,372.7196  17,463.79  17,463.79AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA  25,836.50  0.00  25,836.50  8,372.71

 8,372.71  8,372.719602  17,463.79  17,463.79Amortización Deuda Interna  25,836.50  0.00  25,836.50  8,372.71

 8,372.71  8,372.719602010  17,463.79  17,463.79Créditos del Sector Público Financiero  25,836.50  0.00  25,836.50  8,372.71

 18,936.33  18,936.3397  1,337.57  1,337.57Pasivo Circulante  20,273.90  0.00  20,273.90  18,936.33

 18,936.33  18,936.339701  1,337.57  1,337.57Deuda Flotante  20,273.90  0.00  20,273.90  18,936.33
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 18,936.33  18,936.339701010  1,337.57  1,337.57De Cuentas por Pagar  20,273.90  0.00  20,273.90  18,936.33

RAMON CABAL ALONSO MARCELO MACIAS GILER
PRESIDENTE SECRETARIO TESORERO

TOTALES:  383,697.47  0.00  383,697.47  158,608.53  225,088.94 158,608.53  225,088.94 157,056.99

5


